平成２６年 7 月 7 日

                        岩槻校第９期総務担当

 シニア大学岩槻校第９期生 各位

  さいたま市シニア大学連合会から「歌舞伎の観覧」について、下記のとおり

募集がありましたので、ご案内いたします。

  つきましては、参加希望される方は、下段「申し込み用紙」を切り取り総務

担当に渡していただくようお願いいたします。

記

１ 日 時  平成２６年１１月１９日（水）

       平成２６年１１月２５日（火）

       いずれも１２時００分開演、１５０名上限です。

       なお、１０時１５分～１１時まで、レクチャー室にて歌舞伎に関

した予備知識の説明があります。

２ 場 所  国立劇場 東京都千代田区隼町４－１

       半蔵門駅 1 番出口から徒歩 約 5 分（大宮から約１時間）

      順路①  大宮-------池袋--------永田町--------半蔵門

      順路②  大宮---------------渋谷--------------半蔵門

３ 公 演  「伽羅先代萩（めいぼくせんだいはぎ）

       出演者：坂田藤十郎、中村翫雀、中村橋之助、中村扇雀、中村梅玉他

４ 料 金  １等Ａ席 ７，１３０円（100名以上で正価9,500の25％引き）

       ９月下旬に請求書を配布し、指定された講座に振り込みます。

５ その他  (1) ７月下旬までに仮の人数を把握し、９月下旬に最終人数を

確定いたします。

       (2) 入金確認後チケット引き渡しとなります。（10 月上旬）

参加希望日  （○で囲む） １１月１９日（水）・１１月２５日（火）

申 込 者 学籍番号  氏名

（埼京線） （有楽町線） （半蔵門線）

（埼京線） （半蔵門線）

切り取り線